
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立菁寮國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立六甲國中

臺南市立大橋國中

臺南市立和順國中

臺南市立民德國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立新興國中

臺南市立安順國中

臺南市立新東國中

臺南市立新市國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立佳里國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立善化國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安平國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070001

1070108

1070005

1070529

1070008

1070061

1070095

1070253

1070037

1070292

1070133

1070013

1070014

1070057

1070214

1071005

1070141

1070297

1070031

1070026

1070028

1070220

1070006

1070006

1070530

1070111

1070204

1070101

1070211

1070042

1070077

1070145

1070046

1070362

1070282

1070031

1070465

1070061

1070353

1070112

姓名 姓名

丁○傑

丁○宏

丁○庭

尤○全

尹○翔

方○丞

方○勛

方○棋

毛○閔

毛○○勍

王○宏

王○易

王○群

王○維

王○

王○奎

王○翔

王○逸

王○尹

王○焯

王○彥

王○達

王○升

王○盛

王○鈞

王○惟

王○恩

王○皓

王○丞

王○恩

王○任

王○臣

王○森

王○智

王○文

王○

王○

王○祐

王○翔

王○賢

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立和順國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安平國中

臺南市立海佃國中

臺南市立永康國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立文賢國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

1070068

1070337

1070419

1070070

1070197

1070071

1070180

1070254

1070001

1070306

1070499

1070126

1070086

1070067

1070089

1070181

1070060

1070001

1070109

1070015

1070142

1070119

1070097

1070002

1070604

1070421

1070018

1070058

1070038

1070265

1070064

1070055

1070001

1070329

1070140

1070201

1070422

1070090

1070603

1070233

田○霆

田○○鋐

白○元

白○安

石○淞

石○祥

朱○倫

朱○宏

朱○圻

朱○彬

江○翰

江○彥

江○叡

何○融

612

何○宸

何○融

何○燁

何○逸

余○峻

余○樺

余○寰

吳○庸

吳○桓

吳○儒

吳○秦

吳○恩

吳○祐

吳○駿

吳○翰

吳○凡

吳○賢

吳○陞

吳○誠

吳○佑

吳○霆

吳○霖

吳○漢

吳○宇

吳○宇

吳○譯

1

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立文賢國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立延平國中

臺南市立復興國中

臺南市立下營國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立龍崎國中

臺南市立大橋國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立南寧高中附設國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070032

1070531

1070432

1070025

1070225

1070205

1070563

T1100047

1070018

1070214

1070156

1070146

1070146

1070236

1070268

1070151

1070156

1070364

1070159

1070118

1070006

1070053

1070165

1070027

1070274

1070173

1070002

1070176

1070209

1070060

1070180

1070402

1070001

1070135

1070065

1070192

1070190

1070066

1070140

1070012

姓名 姓名

吳○宇

吳○源

吳○維

吳○誠

吳○凱

吳○晟

吳○邦

吳○宇

吳○任

吳○育

呂○恩

呂○榕

宋○恩

宋○叡

李○攸

李○祐

李○安

李○鎬

李○諴

李○賢

李○穎

李○龍

李○鴻

李○得

李○哲

李○諭

李○翰

李○澄

李○陞

李○澂

李○澤

李○廷

李○穎

李○穎

李○達

李○賢

李○辰

李○瑜

李○辰

杜○杰

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立新興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立新興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立新東國中

臺南市立海佃國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市立官田國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安平國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大內國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

1070532

1070043

1071100

1070308

1070051

1070216

1071025

1070468

1070396

1070218

1070221

1070226

1070050

1070215

1070030

1070227

1070280

1070232

1070096

1070219

1070190

1070300

1070127

1070502

1070242

1070004

1070540

1070254

1070256

1070262

1070264

1070005

1070265

1070266

1070117

1070071

1070230

1070013

1070106

1070271

杜○燁

汪○賢

汪○宏

沈○頻

辛○樟

卓○宇

卓○軒

周○騰

周○徽

周○丞

周○億

周○詰

周○凱

周○勝

612

周○景

官○

林○鈞

林○軒

林○威

林○憲

林○澤

林○澤

林○廷

林○頡

林○祥

林○甫

林○摯

林○頡

林○辰

林○譯

林○侑

林○羽

林○帆

林○碩

林○誠

林○勳

林○輝

林○廷

林○翔

林○丞

2

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立新東國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立仁德國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立安平國中

臺南市立大成國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070558

1070273

1070386

1070036

1070129

1070281

1070430

1070033

1070286

1070287

1070034

1070160

1070142

1070184

1070149

1070176

1070220

1070022

1070085

1070502

1070090

1070131

1070296

1070101

1070150

1070208

1070188

1070332

1070010

1070081

1070312

1070315

1070087

1070003

1070141

1070129

1070233

1070397

1070143

1070420

姓名 姓名

林○咸

林○勳

林○震

林○丞

林○緯

林○禓

林○光

林○甫

林○嘉

林○銘

林○彧

林○丞

林○丞

林○誠

林○生

林○宇

林○勝

林○棋

林○各

林○鈞

林○翔

林○澤

林○霖

林○祐

林○耆

林○愈

林○哲

林○宇

林○

邱○晨

邱○豊

邱○愷

邱○凱

邱○勛

邱○荃

邱○庭

邱○憲

邱○恩

邱○硯

侯○軒

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立南新國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立東原國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立中山國中

1070321

1070930

1070165

1070235

1070324

1070299

1070330

1070270

1070242

1070173

1070317

1070332

70116

1070333

1070300

1070536

1070209

1070211

1070217

1070122

1070271

1070046

1070129

1070272

1070353

1070268

1070354

1070535

1070309

1070301

1070042

1070369

1070374

1070149

1070345

1070370

1070301

1070277

1070395

1070282

俞○智

凃○諭

凃○寬

姚○彣

施○裕

施○辰

施○呈

柯○丞

柯○瑋

柯○磬

洪○鈞

洪○恆

洪○鵬

洪○辰

612

洪○耀

洪○安

洪○倫

洪○祐

洪○亨

洪○哲

洪○成

相○倫

胡○逸

胡○程

胡○傑

胡○昊

胡○星

倪○宏

唐○勛

孫○謙

徐○庭

徐○脩

徐○展

徐○捷

徐○峻

柴○薰

海○瑞

涂○杰

涂○倫

翁○恩

3

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立安南國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立新東國中

臺南市立建興國中

臺南市立麻豆國民中學

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070203

1070964

1070391

1070393

1070310

1070114

1070002

1070326

1070410

1070100

1070411

1070412

1070107

1070130

1070086

1070083

1070302

1070336

1070067

1070337

1070167

1070101

1070211

1070179

1070246

1070064

1070149

1070202

1070198

1070470

1070284

1070345

1070269

1070312

1070052

1070005

1070123

1070219

1070111

1070163

姓名 姓名

袁○盛

郝○祈

馬○廷

馬○中

高○澄

高○翔

高○齊

康○翔

康○誠

張○壬

張○暻

張○熙

張○謙

張○興

張○謙

張○漢

張○豐

張○瑞

張○睿

張○碩

張○陞

張○菳

張○愷

張○睿

張○誌

張○翰

張○捷

張○鈜

張○欽

張○倫

張○青

畢○峰

莊○誠

莊○縉

莊○名

莊○凱

莊○吉

許○麟

許○杰

許○昊

〔依姓名排序〕

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立海佃國中

臺南市立永康國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立新東國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安定國中

臺南市立永康國中

個報國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立安南國中

臺南市立海佃國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立關廟國中

臺南市立新東國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立西港國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

1070117

1070313

1070438

1070126

1070302

1070471

1070314

1070472

1070127

1070506

1070039

1070032

1070580

1070009

1070477

1070484

1070356

1070010

1070029

1070116

1070009

T1100029

1070199

1070111

1070367

1070499

1070459

1070092

1070319

1070237

1070042

1070076

1070243

1070355

1070013

1070509

1070176

1070472

1070367

1070005

許○閎

許○皓

許○緁

許○裕

許○淮

許○振

許○銓

許○睿

許○瑋

許○瑋

許○竣

許○景

許○凱

許○晴

612

許○升

許○翔

連○文

郭○郡

郭○軒

郭○愷

郭○睿

郭○翰

郭○霖

郭○鑫

郭○辰

郭○瑄

郭○瑜

郭○瑋

郭○祐

郭○廷

郭○修

郭○廷

郭○維

陳○宏

陳○德

陳○誠

陳○情

陳○育

陳○瑞

陳○珉

4

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立和順國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立新東國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安順國中

個報國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立大橋國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安南國中

臺南市立民德國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立仁德國中

臺南市立民德國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070256

1070019

70018

1070521

1070524

1070546

1070357

1070091

1070057

1070027

1070570

1070534

1070151

1070475

1070287

1070146

1070488

1070213

1070178

1070205

1070011

1070010

1070176

T1100089

1070135

1070182

1070114

1070200

1070439

1070553

1070555

1070253

1070521

1070297

1070270

1070399

1070016

1070574

1070112

1070548

姓名 姓名

陳○侖

陳○閔

陳○庭

陳○寓

陳○吾

陳○嘉

陳○珉

陳○宏

陳○瑋

陳○銘

陳○廷

陳○謙

陳○和

陳○宇

陳○達

陳○豪

陳○佑

陳○瑋

陳○睿

陳○佑

陳○辰

陳○瑜

陳○諺

陳○安

陳○亨

陳○安

陳○廷

陳○傑

陳○鈞

陳○融

陳○綸

陳○羽

陳○叡

陳○安

陳○廷

陳○甫

陳○邑

陳○硯

陳○丞

陳○任

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立安平國中

臺南市立新東國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立大成國中

臺南市立安平國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立黎明高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立白河國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立南新國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立崇明國中

1070567

1070257

1070027

1070354

1070206

1070091

1070307

1070012

1070229

1070261

1070042

1070193

1070012

1070118

1070015

1070240

1070002

1070200

1070599

1070122

1070515

1070613

1070514

1070259

1070029

1070571

1070060

1070165

1070340

1070625

1070184

1070058

1070011

1070582

1070627

1070629

1070347

1070205

70068

1070506

陳○叡

陳○勳

陳○穎

陳○安

陳○均

陳○淂

陳○霖

陳○翰

陳○侑

陳○聿

陳○揚

陳○

陳○錩

陳○豐

612

陳○智

陳○晉

陳○承

陳○宇

陳○瑋

陳○汯

黄○維

傅○穎

傅○哲

單○誠

彭○

彭○祐

曾○楷

曾○呈

曾○齊

曾○煒

曾○軒

曾○森

曾○愷

曾○廷

曾○立

曾○富

曾○愿

曾○彥

曾○德

温○霖

5

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立安平國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立楠西國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立金城國民中學

個報國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立安南國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立新化國中

臺南市立後甲國中

臺南市立新興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立永康國中

臺南市立安平國中

臺南市立後甲國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立中山國中

臺南市立安順國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立新興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立歸仁國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市私立黎明高中附設國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070289

1070055

1070633

1070033

1070351

1070214

1070313

1070120

T1100083

1070117

1070640

1070157

1070106

1070153

1070030

1070315

1071066

1070411

1070501

1070160

1070088

1070036

1070061

1070040

1070663

70070

1070090

1070029

70175

1070166

1070097

1070179

1070102

1070672

1070488

1071069

1070318

1070170

1070188

1070257

姓名 姓名

游○倢

湯○承

覃○超

買○絃

辜○瑜

馮○勛

馮○崴

馮○典

黃○哲

黃○昕

黃○恒

黃○

黃○笙

黃○朗

黃○綸

黃○瑜

黃○佑

黃○綸

黃○勳

黃○翔

黃○翔

黃○愷

黃○瑋

黃○祐

黃○勛

黃○瑋

黃○翰

黃○諺

黃○傑

黃○嘉

黃○皓

黃○揚

黃○彰

黃○睿

黃○翔

黃○翔

黃○彰

黃○楷

黃○睿

黃○暉

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立關廟國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立安順國中

臺南市立安南國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立仁德文賢國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立善化國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

1070684

1070607

1070306

1070026

1070398

1070164

1070690

1070415

1070264

1070479

1070283

1070108

1070135

1070694

1070696

1070697

1070084

1070066

1070358

1070188

70047

1070040

1070263

1070300

1070156

1070246

1070238

1070159

1070189

1070279

1070080

1070480

1070243

1070147

1070379

1070235

1070057

T1100003

1070156

1070250

黃○昊

黃○傑

黃○庭

黃○淵

黃○傑

黃○竣

黃○晰

黃○宇

黃○宇

黃○綸

黃○

黃○宜

黃○緯

黃○陞

612

塗○雍

楊○翰

楊○霆

楊○豪

楊○穎

楊○霖

楊○翰

楊○逸

楊○翰

楊○廷

楊○章

楊○儒

楊○森

楊○文

楊○霖

楊○文

楊○傑

楊○杰

楊○磊

葉○嘉

葉○欣

葉○寬

葉○陞

葉○呈

葉○霆

葉○瑜

6

110/07/13

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立大橋國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立新東國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立海佃國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立西港國中

臺南市立大成國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070075

1070739

T1100052

1070371

1070742

1070333

1070308

1070221

1070258

1070511

1070747

1070373

1070122

1070309

1070407

1070245

1070147

1070075

1070300

1070575

1070093

1070229

1070223

1070075

1070334

1070067

1070016

1070768

1070121

1070233

1070133

1070339

1070132

1070267

1070512

1070776

1070136

1070320

1070036

1070151

姓名 姓名

葉○丞

葉○育

葉○翰

董○辰

董○亨

詹○

詹○霖

詹○儒

賈○奇

鄒○達

廖○翔

廖○安

廖○宇

廖○博

廖○翔

翟○澤

趙○杰

趙○鴻

閩○紳

劉○楨

劉○祐

劉○晉

劉○翰

劉○紘

劉○燁

劉○陞

劉○谷

劉○承

劉○輔

劉○維

劉○暟

劉○瑋

劉○辰

劉○信

劉○恩

劉○帆

劉○軒

歐○○鍇

歐○龍

潘○銓

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立文賢國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立文賢國中

臺南市立安順國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立安平國中

臺南市立玉井國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立大成國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立麻豆國民中學

1070281

1070351

1070041

1070353

1070111

1070221

1070059

1070802

70143

1070010

1070373

1070272

1070072

1070123

1070249

1070076

1070504

1070813

1070206

1070821

1070111

1070825

1070282

T1100088

1070312

1070445

1070577

1070354

1070376

1070285

1070038

1070068

1070249

1070077

1070305

1070123

1070103

1070199

1070841

1070114

蔡○棋

蔡○賀

蔡○勛

蔡○叡

蔡○叡

蔡○勛

蔡○安

蔡○軒

蔡○志

蔡○恩

蔡○恩

蔡○翰

蔡○翰

蔡○叡

612

蔡○錡

蔡○忠

蔡○憲

蔡○諭

蔡○睿

蔡○能

蔡○硯

蔡○宬

蔡○軒

蔡○帆

蔡○澤

蔣○翰

鄧○博

鄭○豪

鄭○鎰

鄭○翔

鄭○洋

鄭○廷

鄭○辰

鄭○哲

鄭○桓

鄭○晨

鄭○淮

鄭○翔

鄭○埼

鄭○展
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立安平國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立成功國中

臺南市立中山國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立大橋國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立民德國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立崇明國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立善化國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立和順國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1070318

1070039

1070151

1070265

70048

1070189

1070033

1070040

1070307

1070272

1070060

70169

1070072

1070580

1070869

1070460

1070873

1070122

1070321

1070410

1070878

1070206

1070110

1070083

1070217

1070314

1070221

1070080

1070045

1070180

1070225

1070162

1070897

1070043

1070158

1070062

1070446

1070346

1070911

1070071

姓名 姓名

鄭○宇

鄭○軒

鄭○脩

鄭○澤

鄭○仁

鄭○文

鄭○宸

鄭○霖

盧○峻

蕭○岩

蕭○騰

蕭○勳

賴○學

賴○丞

龍○穎

戴○良

戴○佑

薛○揚

薛○瀚

謝○緯

謝○均

謝○晏

謝○凱

謝○廷

謝○霖

謝○穎

鍾○倫

鍾○佑

鍾○叡

簡○呈

簡○崴

顏○倬

顏○宇

顏○耘

魏○恆

魏○佑

羅○濬

羅○孟

關○駿

嚴○恩

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立新東國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

1070581

1070015

1070226

1070052

1070918

1070242

1070031

1070271

1070123

1070193

1070546

1070256

嚴○毅

籃○慶

蘇○傑

蘇○奕

蘇○楷

蘇○誠

蘇○丞

蘇○翰

蘇○裕

蘇○峯

蘇○宥

鐘○維

612
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